

Tvis Farmservice ApS

Morrevej 1A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 39 45 01

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019.

Poul M. Aldershvile
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tvis Farmservice ApS Morrevej 1A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 39 45 01
	Stiftet: 1. oktober 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Poul M. Aldershvile, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	P.M. Aldershvile Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med sidste år i at drive farmservice inden for pelsdyrbranchen og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 117 t.kr. mod et overskud sidste år på 112 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 259 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 20,5 % af de samlede aktiver på 1.264 t.kr., hvilket er en stigning på 1,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.680.603	3.952.999
1 Personaleomkostninger	-3.505.122	-3.789.611
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-26.452</u>	<u>-22.992</u>
Resultat før finansielle poster	149.029	140.396
Finansielle indtægter	1.161	2.525
Finansielle omkostninger	<u>-237</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	149.953	142.921
Skat af årets resultat	<u>-33.039</u>	<u>-30.883</u>
Årets resultat	116.914	112.038
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>8.914</u>	<u>6.238</u>
Disponeret i alt	116.914	112.038

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.656	71.108
Materielle anlægsaktiver i alt	44.656	71.108
Anlægsaktiver i alt	44.656	71.108
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.399	348.526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	235.566	0
Udskudte skatteaktiver	506	0
Tilgodehavender i alt	319.471	348.526
Likvide beholdninger	900.279	902.748
Omsætningsaktiver i alt	1.219.750	1.251.274
Aktiver i alt	1.264.406	1.322.382

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	101.410	92.496
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	259.410	248.296
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.870
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.870
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	145.184
Selskabsskat	35.415	31.350
Anden gæld	969.581	895.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.004.996	1.072.216
Gældsforpligtelser i alt	1.004.996	1.072.216
Passiver i alt	1.264.406	1.322.382

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.315.303	3.579.478
Andre omkostninger til social sikring	85.662	77.536
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>104.157</u>	<u>132.597</u>
	<u>3.505.122</u>	<u>3.789.611</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	132.258	111.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.758</u>
Kostpris 31. december	<u>132.258</u>	<u>132.258</u>
Afskrivninger 1. januar	-61.150	-38.158
Årets afskrivninger	<u>-26.452</u>	<u>-22.992</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-87.602</u>	<u>-61.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>44.656</u>	<u>71.108</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	92.496	86.258
Årets overførte resultat	<u>8.914</u>	<u>6.238</u>
	<u>101.410</u>	<u>92.496</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.M. Aldershvile Holding ApS, CVR-nr. 36 39 12 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
